

Årsredovisning

Westcoast freight AB

Org.nr 556702-6231

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Gustavsson, Styrelseledamot

2025-10-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Westcoast freight AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kungsbacka

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åsa.

Bolaget är helägt dotterbolag till West Coast Freight Group AB, Org.nr 556876-7957.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	122	330	3 852	3 299
Resultat efter finansiella poster	219	-157	647	238
Balansomslutning	765	743	2 237	2 820
Soliditet (%)	61	35	52	35

Bolaget har minskat ner på sin verksamhet de senaste åren vilket gjort att nettoomsättningen har minskat med åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	319 532	-156 807	262 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-156 807	156 807	0
Årets resultat			150 064	150 064
Belopp vid årets utgång	100 000	162 725	150 064	412 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 725
årets vinst	150 064
	312 789
disponeras så att i ny räkning överföres	312 789
	312 789

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
		-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		122 000	330 315
Övriga rörelseintäkter		555 146	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		677 146	330 315
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-183 656	-240 013
Övriga externa kostnader		-112 196	-242 120
Personalkostnader		0	49 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 200	-50 000
Summa rörelsekostnader		-454 052	-482 270
Rörelseresultat		223 094	-151 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 854	14 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 084	-19 049
Summa finansiella poster		-4 230	-4 852
Resultat efter finansiella poster		218 864	-156 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-68 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 800	0
Resultat före skatt		150 064	-156 807
Årets resultat		150 064	-156 807

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	191 800	350 000
Summa materiella anläggningstillgångar		191 800	350 000
Summa anläggningstillgångar		191 800	350 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	222 787
Övriga fordringar		46 149	47 789
Summa kortfristiga fordringar		46 149	270 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 519	122 099
Summa kassa och bank		527 519	122 099
Summa omsättningstillgångar		573 668	392 675
SUMMA TILLGÅNGAR		765 468	742 675

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 725	319 532
Årets resultat		150 064	-156 807
Summa fritt eget kapital		312 789	162 725
Summa eget kapital		412 789	262 725
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		68 800	0
Summa obeskattade reserver		68 800	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	136 780
Summa långfristiga skulder		0	136 780
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 838	0
Leverantörsskulder		2 414	0
Övriga skulder		232 627	318 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		283 879	343 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		765 468	742 675

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 641 000	1 641 000
Försäljningar/utrangeringar	-950 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	691 000	1 641 000
Ingående avskrivningar	-1 291 000	-1 241 000
Försäljningar/utrangeringar	950 000	0
Årets avskrivningar	-158 200	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-499 200	-1 291 000
Utgående redovisat värde	191 800	350 000

Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning i eget förvar	750 000	750 000
	750 000	750 000

Kungsbacka 2025-10-31

Jimmy Gustavsson
Jimmy Gustavsson
Ordförande